
£o^30ój

SMLOUVA
o poskytování služeb Interim HR Managementu

mBlue Czech, s. r.o.
se sídlem: 
zastoupená:
IČ:
DIČ:
Vedená:
kontaktní osoba: 
kontakt:
bankovní spojení: 
(dále jen Dodavatel)

Řeporyjská 490/17, Praha 5, PSČ 158 00 
Kamilem Mahovským, jednatelem společnosti 
241 93 119 
CZ 241 93 119
u rejstříkového soudu v Praze, C 187362 
........................... 
. . .............................................. 
Česká spořitelna, č.ú.2509797349/0800

a

Revmatologický ústav, státní příspěvková organizace 
se sídlem: Na Slupi 450/4, Praha 2, PSČ: 128 00
zastoupen: prof. MUDr. Karlem Pavelkou, DrSc., ředitelem
IČ :
DIČ:
kontaktní osoba: 
kontakt:
Bankovní spojení: 
(dále jen Objednatel)

00023728
CZ00023728
.............................
. . ....................................
ČNB Praha 1, č.ú. 439021/0710

(Dodavatel a Objednatel společně též Smluvní strany nebo Strany)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají Smluvní strany tuto Smlouvu v souladu s 
ustanoveními občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 
zákoník").

Článek I
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je poskytování služeb Interim HR manažera Dodavatelem 
pro Objednatele, tj. přítomnost seniorního HR konzultanta Dodavatele v kancelářích 
Objednatele podle jeho konkrétní specifikace a se závazným časovým určením 
stanoveným prostřednictvím e-mailové komunikace. Dodavatel poskytne 
Objednateli plnění prostřednictvím svého konzultanta.

1.2. Konzultant pro Dodavatele samostatně řeší dílčí úkoly v rámci Interim HR 
Managementu nebo provádí určené činnosti u Objednatele ve spolupráci se 
statutárními orgány Objednatele nebo jimi určenými zástupci. Tomu pak odpovídá 
závazek Objednatele vytvořit Konzultantovi podmínky pro plnění jeho povinností dle 
této smlouvy.

Článek II
Poskytování projektových a konzultačních prací

2.1. Konzultant bude poskytovat dohodnutou část služeb na určených pracovištích 
Objednatele za přímého řízení jeho odpovědných zástupců nebo jiných určených

Strana 1 (celkem 5)



osob, podle jeho kvantitativních a kvalitativních specifikací a při dodržování obecně 
závazných předpisů i vnitřních předpisů Objednatele. K tomu je Objednatel povinen 
Konzultanta proškolit k dodržování takových předpisů obdobně, jako tak činí u 
vlastních zaměstnanců, specifikovat mu pracovní zadání a sledovat, zda jeho 
činnost naplňuje toto zadání.

Článek III
Cena a platební podmínky

3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za služby smluvenou cenu dle objemu 
hodin a to:

- 2.800,- Kč za hodinu práce v objemu do 6 hodin v měsíci
- 2.400,- Kč za hodinu práce v objemu 7-15 hodin v měsíci
- 1.900,- Kč za hodinu práce v objemu od 16 hodin v měsíci
- 1.700,- Kč za hodinu práce v objemu od 30 hodin v měsíci
- 1.400,- Kč za hodinu práce v objemu od 80 hodin v měsíci
- 1.300,- Kč za hodinu práce v objemu od 130 hodin v měsíci

Základní cena bude navýšena o vedlejší výdaje Konzultanta přímo spojené 
s poskytováním služeb pro Objednatele a na jeho určeném pracovišti, pokud byly 
tyto náklady odsouhlaseny Objednatelem. V případě požadavku Objednatele na 
poskytování služeb Konzultantem v jiných místech nebo státech bude zmocněnými 
osobami smluvních stran dohodnuto navýšení ceny kompenzující navýšené náklady 
Konzultanta.

3.2. Cena je splatná na základě daňového dokladu - faktury, vystavené Dodavatelem 
Objednateli po předání měsíčního časového výkazu, odsouhlaseném objednatelem, 
odvedené práce konzultanta (timesheet). Doba splatnosti je 14 dní a k ceně bude 
připočítána aktuálně platná výše DPH.

Článek IV
Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Objednatel se zavazuje poskytovat Konzultantovi úplné, pravdivé a včasné 
informace potřebné k řádnému plnění jeho závazků.

4.2. Objednatel se zavazuje zajistit pro Konzultanta potřebné technicko-organizační 
podmínky vyplývající z této smlouvy.

4.3. Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli služby řádně a včas dle požadavků 
Objednatele a informovat Objednatele bez zbytečného odkladu o veškerých 
skutečnostech, které jsou významné pro plnění závazků smluvních stran a zejména 
o skutečnostech, které mohou být významné pro rozhodování Objednatele v 
jednotlivých dílčích plněních týkajících se projektu.

4.4. Konzultant je povinen vést týdenní časový výkaz své odvedené práce (timesheet) 
a předkládat tyto časové výkazy Objednateli minimálně jedenkrát týdně nebo 
kdykoli na jeho vyžádání.

4.5. V případě, že vykonávaná práce Konzultanta, ať už po obsahové nebo kvalitativní 
stránce, nebude závažným způsobem odpovídat kvalifikaci Konzultanta a 
výsledkům, které lze po Konzultantovi spravedlivě požadovat, či v případech, že 
Konzultant bude na pracovišti Objednatele závažným způsobem porušovat zásady 
slušného chování a vnitřní předpisy a směrnice Objednatele, je Objednatel oprávněn

Strana 2 (celkem 5)



písemně s uvedením konkrétních důvodů požadovat za takového Konzultanta 
odpovídající náhradu.

4.6. Dodavatel se zavazuje neoslovovat žádného zaměstnance Objednatele s nabídkou 
zaměstnání nebo zprostředkování zaměstnání u Dodavatele nebo u klientů 
Dodavatele.

4.7. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých 
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění předmětu této 
smlouvy.

4.8. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této smlouvy tak, aby 
nedocházelo k bezdůvodnému prodlení s plněním jednotlivých smluvních povinností 
v rámci vzájemně dohodnutých termínů.

Článek V
Ochrana informací

5.1. Dodavatel se zavazuje nezpřístupnit žádným způsobem třetím osobám s výjimkou 
Konzultantů jakékoli údaje a informace (a to bez ohledu na jejich povahu) sdělené 
nebo zpřístupněné mu před či po podpisu této Smlouvy ze strany Objednatele, bez 
ohledu na jejich formu, když tyto mu mohou být poskytnuty písemně, ústně, 
v elektronické podobě, telefonicky či jakýmkoli jiným prostředkem komunikace a 
v jakékoli hmotné či nehmotné podobě (dále také jen jako „Chráněné informace"). 
Chráněnými informacemi jsou rovněž zejména (tedy nejen) veškeré ekonomické, 
obchodní či technické údaje, osobní údaje zaměstnanců a uchazečů o zaměstnání, 
know-how, popisy funkcionality softwaru, zdrojové kódy, počítačové programy, 
obchodní procesy, cenové informace, finanční a marketingové plány, grafické 
návrhy apod. Chráněné informace pak zároveň Smluvní strany označují jako 
důvěrné. Chráněnými informacemi jsou rovněž i údaje a informace sdělené nebo 
zpřístupněné Objednatelem Dodavateli či jeho Konzultantům prostřednictvím 
finančních, právních, daňových, účetních či odborných poradců, zaměstnanců 
Objednatele, jakož i veškerých dalších osob jednajících za Objednatele.

5.2. Dodavatel se dále zavazuje nezpřístupnit jakýmkoliv způsobem třetím osobám 
veškeré listiny, nosiče, dokumenty, databáze, software, jakož i jakékoli jiné hmotné 
či nehmotné předměty právních vztahů (a to bez ohledu na jejich povahu) 
poskytnuté či zpřístupněné mu před či po podpisu této Smlouvy ze strany 
Objednatele v jakékoliv souvislosti s plněním závazků Dodavatele dle této Smlouvy, 
a to bez ohledu na jejich formu a subjekt vlastnického či jiného práva k nim (dále 
také jen jako „Chráněné podkladv"j. Chráněnými podklady jsou rovněž i ty, které 
jsou poskytnuty Objednatelem Dodavateli či jeho Konzultantům prostřednictvím 
jeho finančních, právních, daňových, účetních či odborných poradců, zaměstnanců, 
jakož i veškerých dalších osob jednajících za Objednatele v souvislosti s plněním 
závazků Dodavatele dle této Smlouvy.

5.3. Shora uvedenými Chráněnými informacemi ani Chráněnými podklady pak nejsou 
ty, které jsou veřejně známé či dostupné, nebo se staly veřejně známými či 
dostupnými, aniž by se tak stalo v důsledku porušení ujednání dle tohoto článku 
Smlouvy.

5.4 Dodavatel je oprávněn zpřístupnit Chráněné informace a Chráněné podklady třetím 
osobám výlučně tehdy, pokud jejich zpřístupnění bude nezbytné pro přípravu plnění 
či plnění závazků Dodavatele dle této Smlouvy, nebo bude nezbytné pro činnosti 
s tímto plněním nutně související. O takovémto zpřístupnění Chráněných informací

Strana 3 (celkem 5)



či Chráněných podkladů se Dodavatel zavazuje Objednatele informovat v rámci 
plnění svých povinností dle této Smlouvy.

5.5. Dodavatel se zavazuje Chráněné informace a Chráněné podklady využívat výlučně 
v souvislosti s plněním jeho závazků dle této Smlouvy a bez předchozího písemně 
uděleného souhlasu daného Objednatelem nevyužije Chráněných podkladů ani 
Chráněných informací pro jakoukoli jinou svoji činnost či potřebu.

5.6. Smluvní strany se dohodly, že žádná ze stran nesdělí bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany žádné okolnosti týkající se této Smlouvy třetím 
osobám.

5.7. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu vrátit Objednateli všechny jím 
poskytnuté Chráněné podklady a Chráněné informace, umožňuje-li to jejich povaha, 
a zlikvidovat veškeré jejich kopie včetně veškerých vlastních analýz, shrnutí, 
výtahů, studií, poznámek a jiných dokumentů na jejich základě učiněných a to 
včetně informací uložených v informačních systémech nebo na elektronických 
nosičích, jež byly vytvořeny v souvislosti s plněním dle této Smlouvy Dodavatelem 
nebo pro Dodavatele, pokud o to Objednatel požádá.

5.8. V případě, že Dodavatel poruší kteroukoli ze svých povinností či kterékoli z omezení 
ujednaných v tomto článku Smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli tímto vzniklou 
újmu a zároveň i smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč (slovy jednosto tisíc korun 
českých). Dodavatel plně odpovídá Objednateli za to, že jakékoliv závazky, 
povinnosti či omezení Dodavatele z tohoto článku Smlouvy budou dodrženy i ze 
strany jeho Konzultantů.

Článek VI
Platnost a účinnost této smlouvy

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními 
stranami. V případě, že tato smlouva bude podléhat uveřejnění v registru smluv 
dle zák.č. 340/2015 Sb., v platném znění, smluvní strany se domluvily, že 
uveřejnění splní objednatel.

6.2. Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 31.12.2024.

6.3. Platnost této smlouvy lze předčasně ukončit odstoupením od této smlouvy v 
případě podstatného porušení smluvních závazků z ní pro Objednatele na straně 
jedné a pro Dodavatele na straně druhé.

Článek VII
Závěrečná ustanovení

7. Výklad, platnost a plnění této smlouvy se řídí platnými právními předpisy České 
republiky, zejména obchodním zákoníkem. Smluvní strany se zavazují řešit 
případné spory či nesrovnalosti vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní 
především smírnou cestou. Není-li řešení smírnou cestou možné, stanovují smluvní 
strany pro vyřešení vzájemných sporů soudní cestou.

7.1. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými číslovanými 
dodatky označenými jako dodatek k této smlouvě a schválenými a podepsanými 
oběma smluvními stranami.

Strana 4 (celkem 5)



7.2. Tato smlouva spolu se všemi přílohami a případnými dodatky představuje kompletní 
a úplné ujednání mezi smluvními stranami a nahrazuje všechny dosavadní smlouvy, 
dohody a ujednání vztahující se k předmětu této smlouvy, která byla v minulosti 
učiněna v písemné či ústní podobě.

7.3. V případě, že se některé ustanovení této smlouvy stane neplatným, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy i nadále v platnosti.

7.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno (1) vyhotovení.

7.5. Smluvní strany prohlašují, že písemné vyhotovení této smlouvy odpovídá jejich 
skutečné vůli, kterou učinily srozumitelně, vážně a zcela svobodně. Na důkaz toho 
připojují své podpisy.

V Praze dne 3.. V Praze dne

mBlue Czech,s r.o. Revmatologický ústav

Strana 5 (celkem 5)


